
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwszy ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/562/2023 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie §1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Marcin Fabisiak – członek – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D455C9F-746A-4177-A78C-2B034E318D03. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą członka wskazanego przez Wojewodę Mazowieckiego oraz zmianą nazwy podmiotu, 
zaistniała konieczność zmiany Uchwały z dnia 30 maja 2023 r. nr LX/562/2023 w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D455C9F-746A-4177-A78C-2B034E318D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




